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Bibelen er krysstallklar på at frelsen er noe vi mottar som en gave, på et øyeblikk går et
menneske over fra døden til livet og er en borger av evigheten og en fremmed i verden. Men
vandringen her nede i lyset overfra er og en gave fra Gud og har virkning i våre liv. Våren er
kommet til Norge nå fordi kloden vår har bikket litt over slik at vi her nord "lener" oss
litt nærmere solen. La oss lene oss litt nærmere "solen" også i våre tanker og la den
evige vårsol gjøre sitt verk i oss.

Under de evige vinger.

I Malakias 4,2 begynner verset med:» Men for dere som frykter mitt navn skal rettferdighetens sol
gå opp med lægedom under sine vinger......»

Denne setningen malte i hodet på meg i formiddag og jeg lurte på dette skulle bety. Bibelen taler
en del om vinger, vi finner det at noen søker ly under Hans vinger skygge i Ruts bok 2, 12 der
Boas sier til Rut: « Herren gjengjelde deg det du har gjort! Gid du må få full lønn av Herren,
Israels Gud, til hvem du er kommet for å søke ly under hans vingers skygge.»

Vi finner dette med Herrens vinger første gang i 5. Mosebok 32, 11: « Som ørnen vekker sitt rede
og svever over sine unger, således bredte han ut sine vinger, tok ham opp og bar ham på sine
slagfjær.»

Kongeørnen bygger sitt reir høyt oppe på fjellene der det nesten er umulig å komme til for en
fiende som vil ta livet av deres unger eller stjele eggene. Likevel kretser ørnen over området og
slik at den utrolige synsevner vil oppdage en fiende om han skulle nå dit opp. Ungene føler
tryggheten når ørnens skygge farer fram og tilbake over reirområdet, for dem er denne skyggen
et tegn på den som våker over dem. Når en fiende derimot ser denne skyggen på fjellet i
nærheten skaper den redsel og fienden flyr for sitt liv, kongeørna er ikke lett og hanskes med! Rart
at den samme skyggen skaper så forskjellige reaksjoner!

Rut hadde nok ikke hatt noe trygt og godt liv, hun var moabitt og hun hadde giftet seg med en
utlending og hennes mann var død i ung alder. Hun var barnløs og det var en skam( et tørt tre) og
hun hadde i tillegg tatt en religion som sikkert stred mot  den familie og det samfunn hun tilhørte.

Det vi mennesker ofte strever forgjeves for å oppnå blir ofte gitt oss gjennom samfunnet med
Herren.
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Nå var hun og hennes tidligere svigermor kommet tilbake til hennes land og sted. De var utfattige
og noe støtteordninger fantes slett ikke, de levde vel på undergangens rand begge to. Men da fant
hun fred og fremtid under « ..hans vingers skygge!»

En annen kvinne som opplevde noe lignende var skjøgen Rahab ( Josva 2 og 3) og hun fortelle
hva denne skyggen hadde gjort med folkets fiender i Josva 2, 8 – 13. Denne skyggen hadde gjort
at redsel hadde falt på Kanaans innbyggere slik at de holdt på å forgå av angst. For henne selv
førte dette til at hun bad om ly under hans vingers skygge for seg og sin familie og det ble også
gitt dem. Igjen ga denne skyggen fremtid og håp for fortapte mennesker – ikke fordi hun hadde
fortjent dette ved sitt liv, men fordi hun trodde på Ham som gjør den ugudelige rettferdig.

Nå var det ikke bare de arme og utstøtte som søkte den trygghet og hjelp det finnes i disse evige
vinger, kong David søkte ly der, det trengtes også for Israels store krigerkonge og folkehelt.

Salme 17,8: «Vokt meg som din øyesten, skjul meg i dine vingers  skygge, ..»

« 36,8: « .hvor kostelig er din miskunnhet,  Gud! Menneskebarn søker ly i dine vingers skygge.»

Salme 57,2: «  Vær meg nådig Gud, vær meg nådig! For til deg tar min sjel tilflukt, og i  dine
vingers skygge søker jeg ly inntil fordervelsen går over.»

Salme  61,5: « La meg bo i ditt telt i all evighet, la meg finne ly i dine  vingers skjul. Sela.»

« 63,8: « ..for du har vært min hjelp,  og under dine vingers skygge jubler jeg.»

« 91,4: « ..med sine  vingefjær dekker han deg, og under hans vinger finner du ly; hans  trofasthet
er skjold og vern.»

«...skal rettferdighets sol gå opp, med lægedom under sine vinger...» leste vi i Malakias 2,4. dette
er i første rekke en profeti om Messias komme til Israel. Vi finner dette også i Esaias 45, 8: «

Det vi mennesker ofte strever forgjeves for å oppnå blir ofte gitt oss gjennom samfunnet med
Herren.
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Drypp I himler, fra oven og fra skyene rettferdighet strømme ned! Jorden åpne seg og bære frelse
som frukt, og rettferdighet skal den tillike la spire frem. Jeg Herren skaper det. «

Når Rettferdighets konge og Freds konge inntar sitt rike vil strålene fra hans hjerte skape det
som verden lengter etter. Fred og rettferdighet oppnås ikke i en urettferdig og fallen verden, den
skapes av Ham som er fredens og rettferdighetens eneste kilde! Om det er verden, om det er
landet Israel og byen Jerusalem eller om det er et eneste menneskehjerte er det den samme som
gjør verket, det er skaperen som skaper og stiller menneskers lengsel.

For et urolig hjerte, et angstfyldt sinn, for en tvilende sjel er det legedom under disse vingene. Se
skyggen av dem på fjellene se dem seile hit og dit og vit at kongeørnens skarpe øyne ser hver
minste bevegelse i omgivelsene og at den vil gi sitt liv for å vokte sine forsvarsløse kyllinger!

« Men for dere som frykter mitt navn skal rettferdighets sol gå opp med lægedom under sine
vinger...»

Det vi mennesker ofte strever forgjeves for å oppnå blir ofte gitt oss gjennom samfunnet med
Herren.
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